
 
 
 
 

Prot. n.     Rep.   / del --------------- 
 
 
 
 

IL PRESIDE 
della Facoltà di Giurisprudenza 

 
 

VISTO Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 

soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La 

Sapienza”; 

VISTA la disponibilità dei fondi di cui alle risorse derivanti dall’iscrizione dei partecipanti 

al Corso di preparazione accesso alla professione di avvocato”; 

VISTA della Giunta di Facoltà del 29/04/2024; 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 20/10/2023; 

VISTO il bando prot. n. 301 del 30/04/2024, Rep. 57/2024, scaduto il 15/05/2024, ed 

in particolare l’art. 7; 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà, seduta del 21/05/2024, in cui sono stati 
nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

 
 
 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale colloquio, 
per il bando suindicato, sia così composta: 

 

1 Prof.ssa Roberta Tiscini 

2 Prof. Roberto Borgogno 

3 Prof. Andrea Carbone 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 
Del  presente  provvedimento  è  dato  avviso  mediante  pubblicazione  sul  portale  della 
Trasparenza di Ateneo. 

 
Roma, 27 maggio 2024  

 
F.to 

 
Prof. Oliviero Diliberto 

 
 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Facoltà di Giurisprudenza - Presidenza 
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 
T (+39) 06 49690414-5 F (+39) 0649690248 
CF 80209930587  PI 02133771002 


